

Wykonawcy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:

Budowa boiska w Drzemlikowicach**Wyjaśnienia treści SWZ nr 3**

Zamawiający – Gmina Oława, mając na uwadze treść przepisu art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1320, ze zm.) informuje, co następuje:

- I. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące wyjaśniania treści SWZ. Z uwagi na powyższe Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez podania źródła zapytania.

Pytanie:

W związku z udostępnieniem przez Zamawiającego decyzji na prowadzenie badań archeologicznych prosimy o potwierdzenie, że w zakresie wykonawcy jest jedynie nadzór archeologiczny nad robotami budowlanymi natomiast ewentualne prowadzenie badań archeologicznych nie jest w zakresie wykonawcy i w przypadku ewentualnych odkryć wykonawca nie ponosi kosztów związanych z zabezpieczeniem i dalszymi procedurami danego odkrycia archeologicznego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie zamówienia jest jedynie prowadzenie nadzoru geologicznego, a nie wykonywanie badań geologicznych.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przedmiotowego postępowania.

**WÓJT
GMINY OŁAWA**

Artur Piotrowski